
           

  Luxembourg, le 7 octobre 2025 

4, rue Charles Bernhoeft Tél. : 2465 2491 atp@atp.etat.lu www.gouvernement.lu 
L-1240 Luxembourg  transports.public.lu  www.luxembourg.lu 

AVIS scolaire 2025/766  

 
Concerne:  Campus Limpertsberg. 
   

A partir du lundi 13 octobre 2025, les modifications suivantes seront apportées aux horaires des 
lignes d’autobus scolaires : 

 
1) Ligne scolaire E11 Remich – Mondorf – Limpertsberg 

 
Nouveau point de départ pour la course E11 3465. 
 

Numéro de course 3465 

Ellange, Martialis 6.45 

Ellange, Ellenger Gare 6.47 

Mondorf, Réimecherstrooss 6.49 

Mondorf, Daundorf 6.50 

Mondorf, Casino 2000 6.51 

… … 

 
2) Ligne scolaire E14 Limpertsberg – Belvaux – Differdange 

 

Ajout d’une nouvelle course circulant du lundi au vendredi inclus (catégorie B) : 

  

Numéro de course nouveau 

Jours de circulation lu - ve 

LUX Limpertsberg, L.T. Centre 6 15.10 

LUX Limpertsberg, Lycée des Garçons 15.14 

LUX Limpertsberg, Theater Quai 2 15.17 

Esch-sur-Alzette, Raemerech 15.46 

Belvaux, Brill 15.47 

Belvaux, Roudewee 15.48 

Belvaux, Henri Tudor 15.49 

Belvaux, Gemeng 15.50 

Belvaux, Ënnert Zolwerwee 15.51 

Belvaux, Paquebierg 15.52 

Soleuvre, Jugendhaus 15.53 

Soleuvre, Place de l’Indépendance 15.54 

Soleuvre, Emile Mayrisch 15.55 

Soleuvre, Cité Scheierhaff 15.56 

Soleuvre, rue de Differdange 15.57 

Differdange, Henri Grey 15.58 

Differdange, Fousbann 15.59 

Differdange, Arbed 16.00 



 

4, rue Charles Bernhoeft Tél. : 2465 2401 atp@atp.etat.lu www.gouvernement.lu 
L-1240 Luxembourg Fax : 2465-2499 transports.public.lu  www.luxembourg.lu 
 

 
 
 
 
 

3) Ligne scolaire E21 Limpertsberg - Septfontaines  

 

Ajout d’une nouvelle course circulant du lundi au vendredi inclus (catégorie B) : 

 

Numéro de course nouveau 

Jours de circulation lu - ve 

LUX Limpertsberg, L.T. Centre 4 15.10 

LUX Limpertsberg, Lycée des Garçons 15.14 

LUX Limpertsberg, Theater Quai 2 15.17 

Olm, Dréischelsfeld 15.32 

Goetzingen, Kierch 15.34 

Goetzingen, Kreiz 15.35 

Goeblange, Giewel 15.37 

Koerich, Weidewee 15.38 

Koerich, Gemeng 15.39 

Koerich, Fuurt 15.40 

Koerich, SES 15.43 

Septfontaines, Op Lauterbur 15.44 

Septfontaines, Schoul 15.46 

 
 
 

4) Ligne scolaire E28 Mersch - Limpertsberg 

 
La course 3587 sera supprimée. 
 
Remarque : Les chauffeurs de bus assurant les courses matinales E28 3551 et E30 3551 
veilleront à desservir tous les arrêts pour bus sur la N7 entre Lintgen, Kreizung et Bouferknupp. 
 
 
 

5) Ligne scolaire E32 Limpertsberg, LTC – Luxembourg, Gare 

 
La course 6463 sera supprimée.  
 
 
 
 
 
 



 

3/3 

 
 

6) Nouvelle ligne scolaire E39 Noertzange – Abweiler – Limpertsberg 

 

Mise en service d’une nouvelle ligne scolaire (catégorie B) : 

 

Numéro de course nouveau 

Jours de circulation lu - ve 

Noertzange, Lohrwies 7.05 

Noertzange, Am Duerf 7.06 

Noertzange, Route principale 7.07 

Huncherange, Kierch 7.09 

Huncherange, Kräizung 7.09 

Huncherange, Route d’Esch 1 7.10 

Fennange, Am Duerf 7.11 

Fennange, Rue des Champs 7.12 

Bettembourg, Route d’Abweiler 7.14 

Abweiler, Abweiler 7.16 

Leudelange, Beetebuergerwee 7.19 

Leudelange, Gruef 7.20 

Leudelange, Wäschbur 7.21 

Leudelange, Stiedswee 7.22 

Leudelange, Schaefert 7.23 

Leudelange, Grasbësch 7.24 

LUX Limpertsberg, Theater quai 1 7.39 

LUX Limpertsberg, Lycée des Garçons 7.42 

LUX Limpertsberg, L.T. Centre 1 7.45 

 
 
 
 
LE GOUVERNEMENT DU GRAND-DUCHÉ DE LUXEMBOURG 
Ministère de la Mobilité et des Travaux publics 
Administration des transports publics 
Service Transports RGTR 

 
 
 
 
 
 
 
Copies pour :  M.E.N.J.E., 
   Administrations communales, 

Exploitant RGTR. 


